
Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr 19/2023 
Wójta Gminy Ełk 

 
z dnia 18 stycznia 2023 r. 

 
 

w sprawie upoważnienia pracownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  
w Ełku w sprawach związanych z refundacja podatku VAT  

 
 
     Na podstawie art. 21 ust. 2 ustawy z dnia 15 grudnia  2022 r. o szczególnej ochronie 
niektórych odbiorców paliw gazowych w 2023 r. w związku z sytuacją na rynku gazu 
(Dz.U. z 2022 r., poz. 2687) , na wniosek Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Ełku, zarządzam, co następuje: 
 
 
§ 1. Upoważniam Pana Wojciecha Kozłowskiego – starszego inspektora w Gminnym 
Ośrodku Pomocy Społecznej w Ełku do prowadzenia postępowań w sprawach 
dotyczących refundacji podatku VAT oraz wydawania i przekazywania 
wnioskodawcom informacji o przyznaniu refundacji podatku VAT, z wyłączeniem 
wydawania decyzji administracyjnych. 
 
§ 2. Upoważnienia udzielam do odwołania. 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

WÓJT 
(-) mgr Tomasz Osewski 

 
                                                                                                   
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządził: A.Ostrowski 
Dnia: 12.01.2023r. 


